Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Башкортостан «Белебеевский медицинский колледж»

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии

заочного КВИЗа «Психологический марафон» по всем специальностям среди студентов СМФОО ПФО

от 29 ноября 2022 года

Присутствовали члены экспертной комиссии в следующем составе:

          - председатель -  Логанова Л.Р. - зав.отделом УР, преподаватель психологии;

- члены:  Имаева Г.Д. - педагог-психолог, преподаватель психологии;

                Ленчевская Т.Т.- методист;

                Попенко С.В. - зав.отделом ВР, преподаватель психологии;

       Сулейманова Р.И. - преподаватель.

Повестка заседания: подведение итогов заочного КВИЗа «Психологический марафон» по всем специальностям среди

студентов СМФОО ПФО

В результате экспертной оценки подведены следующие итоги:

№

п/п

Наименование образовательного

учреждения
Ф.И.О. участников

Ф.И.О.

руководителя

Результаты выполнения заданий
Общая

сумма

баллов

Присужденное

место

(номинация)
1

этап

2 этап

1 2 3 4 5 6 7

1. ГАПОУ «Альметьевский

медицинский колледж»

(Республика Татарстан)

Гарифуллин Марсель
Денисов Никита
Сафин Ильнур
Федотова Анжела
Латыпова Ильсия
Назипова Самира
Курбангалина Амалия

Шакирянова

Лилия

Ислаховна

60 4 25 10 0 4 6 5 114 Диплом

участника,

 I место в

номинации

«Видеоролики»

2. ГАПОУ РБ «Уфимский

медицинский колледж»

Пилтакян Цахик
Камалетдинова Юлия
Миронова Елизавета
Кашафутдинова Алина
Зобнина Кристина
Асянова Ильвина

Варфоломеева

Елена Юрьевна,

Мышкевич

Эльза

Камилевна

40 4 25 10 0 10 7 8 104 Диплом

участника,

 III место в

номинации

«Презентация»,

Ильина Екатерина   III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»

3. ГАПОУ Саратовской области

«Вольский медицинский колледж

им. З.И.Маресевой»

Серповская Ольга
Спиридонова София
Мусаева Зухрабани
Казарина Дарья
Караваева Маргарита
Маилян Мариана
Петрушова Ольга

Митрюшова

Ольга

Викторовна

50 5 24 10 0 8 6 8 111 Диплом

участника,

 I место в

номинации

«Презентация»,

III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»

4. ГАПОУ РБ «Белорецкий

медицинский колледж»

Пегишева Виктория
Хазиева Диана
Сагитуллина Юлия
Нурмухаметов Ильнар
Ишмухаметова Нурания
Мухаметова Лилия
Мухаметдинов Айтуган

Нужина Марина

Николаевна

50 4 24 10 10 10 6 10 124 Диплом

победителя-

1 место,

III место в

номинации

«Видеоролики»,

I место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»,

II место в

номинации

«Наследники

Психеи»

5. ГАПОУ РБ «Туймазинский

медицинский колледж»

Ганиев Алан
Масленникова Юлия
Минигалиева Регина
Мухаметьянов Аскар
Халиуллина Регина
Чистакова Ксения
Шерстобитова Алена

Александрова

Таисия

Разифовна

50 3 25 10 0 8 4 8 108 Диплом

участника,

 III место в

номинации

«Видеоролики»,

III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»

6. МЗ Удмуртской Республики

Глазовский филиал автономного

профессионального

образовательного  учреждения

Удмуртской Республики

«Республиканский медицинский

колледж имени Героя Советского

Союза Ф.А.Пушиной МЗ

Удмуртской Республики»

Лобова Елизавета
Третьякова Валерия
Гырдымова Анастасия
Крылова Ксения
Лекомцева Алина
Ускова Алина

Трефилова

Ксения

Владимировна,

Сунцова

Наталья

Валериевна

55 6 24 10 10 10 2 7 124 Диплом

победителя-

1 место,
II место в

номинации

«Видеоролики»,

III место в

номинации

«Наследники

Психеи»

7. ГАПОУ «Чистопольское

медицинское училище»

(Республика Татарстан)

Галактионова Анастасия
Корчукова Алсу
Ковязина Нина
Колчанова Мария
Маркова Карина
Пипляева Рада

Хуснутдинова

Гульнара

Рафиковна

38 4 25 10 10 10 4 6 107 Диплом

участника,

 II место в

номинации

«Наследники

Психеи»

8. БПОУ «Чебоксарский

медицинский колледж» Минздрава

Чувашии (1команда)

Еклаков Максим
Шумилова Елена
Егорова Анастасия

Константинова Анастасия
Романова Виктория

Родионова Дарья

Степанова Яна

Толстова Лариса

Петровна,

Тюкова Ольга

Александровна

35 7 24 10 0 8 6 8 98 Диплом

участника,

III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»

9. БПОУ «Чебоксарский

медицинский колледж» Минздрава

Чувашии

(2 команда)

Захарова Кристина
Борисова Анастасия
Гусеинова Ламия
Григорьева Татьяна
Кузьмина Дарья
Фадеева Анастасия
Смолина Мария

Тюкова Ольга

Александровна

40 8 25 10 0 8 4 6 101 Диплом

участника,

 III место в

номинации

«Презентация»

10. ОГБПОУ «Усольский

медицинский техникум»

(Иркутская область)

Еремина Виктория
Ясинский Никита
Яковлева Ангелина
Колякин Алексей
Аникичева Юлия
Силина Анна
Прыткова Яна

Погорелова

Александра

Георгиевна

38 5 25 10 0 10 4 7 99 Диплом

участника

11. ГБПОУ НО

«Нижегородский медицинский

колледж»

Богатырев Степан
Букина Екатерина
Захарова Виктория
Королева Виктория
Парамонов Кирилл
Рязанова Ульяна
Цыпкина Дания

Попова

Анастасия

Алексеевна

45 4 25 10 10 6 7 8 115 Диплом

призера-

3 место
II место в

номинации

«Презентация»,

III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»,

III место в

номинации

«Наследники

Психеи»

12. ГБПОУ Нижегородской области

«Нижегородский медицинский

колледж»

Ветлужский филиал

Борисенко Екатерина
Киселева Виктория
Королева Дария
Мокрушина Ульяна
Скворцова Юлия
Смирнов Ярослав
Чиркин Иван

Русакова

Екатерина

Викторовна,

Походяева

Татьяна

Николаевна

55 6 24 10 10 4 6 7 122 Диплом

призера-

2 место,
II место в

номинации

«Видеоролики»,

III место в

номинации

«Наследники

Психеи»

13. ГБПОУ Республики Мордовия

«Ардатовский медицинский

колледж»

Вдовина Екатерина
Добрынкина Ирина
Дорофеев Дмитрий
Куликова Ксения
Назарова Алина
Славкина Ульяна

Царёва Татьяна

Викторовна

45 2 24 10 10 6 4 7 108 Диплом

участника,

 II место в

номинации

«Презентация»

14. ГАПОУ РБ «Салаватский

медицинский колледж»

Никитина Анастасия

Байдавлетова Альмира

Билалова Лилия

Гильмутдинова

Луиза Ризаевна

38 6 25 10 0 8 7 8 102 Диплом

участника,

 III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»

15. ГАПОУ РБ «Бирский медико-

фармацевтический колледж»

Арсланов Линар
Ахатов Ильназ
Якитов Михаил
Хафизова Юлия
Алексеева Дарья
Садыкова Наргиза
Сапай Юлия

Галиева Юлия

Фатхулловна,

Галиакбарова

Файрузя

Мухарямовна,

Ханнанова

Алина

Илюсовна

50 5 25 10 0 10 6 9 115 Диплом

призера-

3 место
III место в

номинации

«Видеоролики»,

II место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»

16. ГАПОУ РБ «Сибайский

медицинский колледж»

Алексеев Кирилл
Корчагина Аида
Пелесова Наталия
Пономарева Таисия
Савиков Юрий
Табанакова Аида
Шарипов Данил

Малыгина

Марина

Евгеньевна

60 4 25 8 0 6 3 7 113 Диплом

участника,

 I место в

номинации

«Видеоролики»

17. ГАПОУ РБ «Стерлитамакский

медицинский колледж»

Акбашева Ильнара
Абсалямова Диана
 Габидуллин Анур
Салимова Сулпан
Салихова Вилена
Саввиди Софья
Хисматуллина Дилара

Ибрагимова

Гузель

Рашидовна,

Сидорова

Наталья

Филипповна

38 6 24 10 10 10 5 8 111 Диплом

участника,

 III место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»,

II место в

номинации

«Наследники

Психеи»

18. ГАПОУ «Набережночелнинский

медицинский колледж»

Байрашева  Елизавета

Бикбаува Камиля

Искиндирова Мария

Ишпаева Дина

Титинечко Ольга

Шерматова Ангелина

Шнуркова Дарья

Пучкина Елена

Вячеславовна

50 7 25 10 10 10 5 10 127 Диплом ГРАН-

ПРИ конкурса,

I место в

номинации

«Презентация»,

I место в

номинации

«Рекомендации

по

профилактике

стрессов у

студентов»,

I место в

номинации

«Наследники

Психеи»

19. ГБУ ПОО «Астраханский базовый

медицинский колледж»

Амирханова А.
Баймуханова Р.
Коновская В.
Куренева А.
Куспаева Л.
Рагимова А.
Тадевосян А.

Шишкина

Ирина Ивановна

37 7 25 10 0 8 9 6 102 Диплом

участника